UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-SKHĐT Tây Ninh, ngày     tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc phổ biến nội dung hỗ trợ tài chính đối với DNNVV

của Quỹ phát triển Doanh nghiệp nhỏ và vừa

Theo tinh thần Công văn số 147/QDNNVV-NVCV ngày 26/7/2021 của Quỹ

phát triển Doanh nghiệp nhỏ và vừa - Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc phổ biến nội

dung hỗ trợ tài chính đối với DNNVV (đính kèm);

Sở Kế hoạch và Đầu tư thông báo đến các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp trên

địa bàn tỉnh nội dung hỗ trợ tài chính của Quỹ phát triển Doanh nghiệp nhỏ và vừa

để tiếp cận nguồn vốn hỗ trợ.

Đối tượng hỗ trợ: Doanh nghiệp nhỏ và vừa khởi nghiệp sáng tạo, Doanh

nghiệp nhỏ và vừa tham gia cụm liên kết ngành, chuỗi giá trị.

Thông tin chi tiết về nội dung hỗ trợ tài chính, điều kiện cho vay, hồ sơ và

trình tự, thủ tục vay vốn của Quỹ đối với DNNVV quy định cụ thể tại Công văn

147/QDNNVV-NVCV ngày 26/7/2021 và được đăng tải trên Trang thông tin điện

tử Sở Kế hoạch và Đầu tư tại địa chỉ https://sokhdt.tayninh.gov.vn.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh, Hội Doanh nhân trẻ

thông tin rộng rãi đến các doanh nghiệp nhỏ và vừa thuộc lĩnh vực quản lý của mình

để các doanh nghiệp biết và tiếp cận khi có nhu cầu.

Sở Kế hoạch và Đầu tư thông báo đến các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp biết,

thực hiện.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Hiệp Hội DN tỉnh; Hội Doanh nhân trẻ;

- Các DNNVV;

- Các cá nhân, tổ chức thực hiện TTHC;

- Bộ phận tiếp nhận trả KQ TTHCC;

- Ban Giám đốc;

- VPS đăng Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, ĐKKD.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2021-09-17T10:01:46+0000
	Not specified

		2021-09-17T10:50:50+0000
	Not specified

		2021-09-17T10:50:53+0000
	Not specified

		2021-09-17T10:50:54+0000
	Not specified

		2021-09-17T10:50:54+0000
	Not specified